Autarquia Educacional do Vale do São Francisco – AEVSF
                    Faculdade de Ciências Aplicadas e Sociais de Petrolina – FACAPE

Comissão de Concursos

Campus Universitário, S/N, Vila Eduardo - Petrolina-PE - (87) 3866-3200 / 3866-3260
www.facape.br

EDITAL Nº 004/2015 – PSS SEDEST

ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

INDEFERIMENTOS

A comissão da FACAPE organizadora do Processo Seletivo Simplificado da SEDEST para contratação

de profissionais temporários por excepcional interesse público, no uso de suas atribuições que foram

conferidas por portaria do presidente da AEVSF/FACAPE, e em atendimento ao disposto no edital de

abertura do processo seletivo, resolve INDEFERIR o pedido de isenção da taxa de inscrição dos

seguintes candidatos:

I) Os candidatos relacionados neste edital poderão contestar o resultado nos dias 12 e 13/08/2015, no

horário das 8:00 h às 12:00 h, das 15:00 h às 18:00 h e das 19:00 h às 20:00 h.

II) Relação de candidatos que tiveram seu pedido de isenção da taxa de inscrição INDEFERIDO por não

constar no pedido, comprovação da existência de relação entre o NIS apresentado e o candidato:

Nº
INSC NOME CARGO

60618 ADELAIDE DE CARVALHO OLIVEIRA Auxiliar Administrativo - Sede

64053 AILTON RODRIGUES FERREIRA Auxiliar Administrativo - Sede

63849 ALECK UEIDE ALVES SIQUEIRA Auxiliar Administrativo - Sede

62877 ALISSON DE AMORIM LIMA Auxiliar Administrativo - Sede

61705 ALISSON DOS SANTOS SANTANA Auxiliar Administrativo - Sede

63410 ALUAN DE SOUSA BRAGA
Facilitador de Oficinas Culturais
- Sede - Teatro

64061 AMANDA RODRIGUES FERREIRA Auxiliar Administrativo - Sede

61238 ANA HILDA RODRIGUES DA COSTA Educador Social - Sede

61102 ANA NAARA MOREIRA BARROS Auxiliar Administrativo - Sede

63764 ANA VITORIA LIMA ARAUJO PEREIRA SILVA Auxiliar Administrativo - Sede

62634 CANDYCCE SANTOS ARAUJO Auxiliar Administrativo - Sede

60492 CLECIO ALENCAR DA SILVA Auxiliar de Limpeza - Sede

61275 CLEITON GOMES DA SILVA Técnico de Rede - Sede

62630 CLEONICE MARIA DOS SANTOS Educador Social - Sede

62772 CLODOALDO GOMES DA SILVA Auxiliar de Limpeza - Sede

61065 CRISTIANE ALVES DE SOUZA Assistente Social - Sede

60935 DANIEL DA SILVA GONCALVES Auxiliar Administrativo - Sede

62790 DEILANE GONCALVES RIBEIRO Auxiliar Administrativo - Sede

61217 DULCICLEIA COELHO NUNES Educador Social - Sede

60931 EMANUEL NOGUEIRA DE ARAUJO Digitador - Sede

61347 ERICA ANDREZZA CORDEIRO DE MENEZES Auxiliar Administrativo - Sede

                   Autarquia Educacional do Vale do São Francisco – AEVSF
                    Faculdade de Ciências Aplicadas e Sociais de Petrolina – FACAPE

Comissão de Concursos

Campus Universitário, S/N, Vila Eduardo - Petrolina-PE - (87) 3866-3200 / 3866-3260
www.facape.br

Nº
INSC NOME CARGO

63462 FERNANDA KELLY DE BRITO PEREIRA Auxiliar Administrativo - Sede

63437 IANDRA MAILENE DIAS DOS SANTOS Auxiliar Administrativo - Sede

61753 IGOR LUIZ NASCIMENTO SANTOS
Técnico de Referenciamento -
Sede

62607 JANAINA MARCELINO DANTAS Auxiliar Administrativo - Sede

60669 JOVENILSON GALVAO Auxiliar Administrativo - Sede

64124 JUCIANA CASTRO DA CRUZ Auxiliar Administrativo - Sede

60672 LINDINEIDE GOMES DA CONCEICAO
Técnico de Referenciamento -
Sede

63872 LIVIA ARIELLE DE CARVALHO AMORIM Auxiliar Administrativo - Sede

62611 LUANNA KEYLA PEREIRA GIL DOS SANTOS Auxiliar Administrativo - Sede

63951 MARIA EDICLEIA PEREIRA DE BRITO Digitador - Sede

61357 MARIA LUCIA CORDEIRO DE MENEZES
Técnico de Referenciamento -
Sede

62143 MARLETE MARCIA DOS SANTOS MALZAC Auxiliar Administrativo - Sede

63970 MAX DE SOUZA AMARIZ
Técnico de Referenciamento -
Sede

62619 MIRIAM ALEXANDRE DOS SANTOS Auxiliar Administrativo - Sede

60284 PERPETUA DOS SANTOS CASTRO Pedagogo - Sede

61216 RAFAELA DE SOUSA SILVA Auxiliar Administrativo - Sede

63619 RITA ALVES DE SOUZA FIGUEIRA
Facilitador de Oficinas Culturais
- Sede - Teatro

62636 ROBERTO CORDEIRO DE ARAUJO Motorista - Sede

60461 SOLANGE FRASAO DA SILVA Auxiliar Administrativo - Sede

60659 TAINARA DA SILVA FREIRE Auxiliar Administrativo - Sede

62120 TAMIRES COELHO NUNES Educador Social - Sede

62077 THIAGO DA SILVA MOREIRA Auxiliar de Limpeza - Sede

61439 UELLEN SAMARA DE SOUZA Auxiliar Administrativo - Sede

63131 VANDERSON SUELL AQUINO DAMASCENO
Facilitador de Oficinas Culturais
- Sede - Dança

62408 WANDEILTON BARBOSA DA SILVA Auxiliar Administrativo - Sede

Petrolina, 11 de agosto de 2015.

PEDRO NORBERTO DE MELO SOUZA

Presidente da Comissão